
 
                     
  
_______________________________________________________________________________________ 

   

 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data _____________ 
 
Oggetto: Integrazione della Delibera n. 192/2020 di Recepimento della Determinazione Dirigenziale n. 7486 del 
09.10.2019 dell’ATS Sardegna “Gara Regionale quinquennale CND B – Dispositivi per Emotrasfusione ed Ematologia 
in Unione d’Acquisto tra l’Azienda ATS, le Aziende Ospedaliero Universitarie di Sassari, Cagliari e l’Azienda 
Ospedaliera Brotzu. Anni quattro. Ditte varie. Spesa complessiva € 282.544,00 oltre iva di legge. CIG vari. 
PDEL/2020/1706 
______________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione. 
                             
Il Commissario Straordinario  Dott. Paolo Cannas  
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario  Dott. Raimondo Pinna 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI  □    NO □          

                                                                                     
Su proposta della S.C. Acquisti Beni e Servizi 
 

PREMESSO che, con Deliberazione n. 192/2020, è stata recepita la Determina Dirigenziale n. 7486/2019, 
con cui ATS-ASSL Sassari ha disposto l’aggiudicazione definitiva della gara a valenza 
regionale per la fornitura di Dispositivi per Emotrasfusione ed Ematologia - CND B- in Unione 
d’Acquisto tra l’Azienda ATS, le Aziende Ospedaliero Universitarie di Sassari, Cagliari e 
l’Azienda Ospedaliera Brotzu, in favore di diverse Ditte della durata di anni cinque; 

CONSIDERATO che, con nota prot. NP/2020/8886 del 22/10/2020, agli atti di questo Servizio, il Direttore della 
S.C. di Farmacia ha chiesto il recepimento dei Lotti 14 e 16 c) della Gara in argomento; 

PRESO ATTO che, si rende necessario recepire i Lotti 14 e 16 c) della summenzionata Procedura, al fine di 
garantire la continuità assistenziale, rispettivamente, ai pazienti affetti da malattie onco-
ematologiche afferenti alla S.C. di Ematologia del P.O. Businco e l’esecuzione della 
plasmaferesi produttiva presso la S.C. di Immunoematologia del P.O. San Michele; 

RITENUTO pertanto, di dover recepire, l’aggiudicazione di cui ai lotti 14 e 16 c) della Determina 
Dirigenziale n. 7486/2019 dell’ATS Sardegna- ASSL Sassari- relativa alla fornitura di 
Dispositivi per Emotrasfusione ed Ematologia (CND B), per un periodo di anni quattro, per un 
importo complessivo pari a € 282.544,00 oltre iva di legge; 

VISTO    il D.Lgs n.50/16; 

 

 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi indicati in premessa:  

 di recepire l’aggiudicazione di cui ai lotti 14 e 16 c) della Determinazione Dirigenziale n. 7486/2019 dell’ATS 
Sardegna- ASSL Sassari-  relativa alla fornitura di Dispositivi per Emotrasfusione ed Ematologia (CND B), per 
un periodo di anni quattro, per un importo complessivo pari a € 282.544,00 oltre iva di legge, così come di 
seguito indicato: 

luisanna.perra
Font monospazio
1578

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2020

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2020



 
                     
  
_______________________________________________________________________________________ 

   

 

 

segue deliberazione n. ___________________ del ______________________ 

 
CIG 
Derivato 

L. Descrizione DITTA Q.tà 
annua 

Imp Annuo+Iva Imp Anni 4+Iva 

8531459EAC  14 Dispositivi per terapia mediante aferesi: sistema 
di irradiazione e circuiti/sacche monouso per 
foto-aferesi a circuito aperto 

FC Genetics 
service Srl 

80 € 30.400,00 € 121.600,00 

Strumentazione  1 € 4.548,00 € 18.192,00 
8531475BE1 16 Kit per plasmaferesi produttiva AF Forniture 

ospedaliere 
500 € 30.720,00 € 122.880,00 

Strumentazione 1 € 4.968,00 € 19.872,00 

 
 di dare atto che la succitata spesa complessiva sarà da imputarsi sul conto A501010603 per € 244.480,00 

oltre iva di legge e sul conto A508020104 per € 38.064,00 oltre iva di legge - Centro di Costo Strutture 
Richiedenti; 

 di provvedere alla stipulazione dei singoli contratti di fornitura con gli operatori economici aggiudicatari e alla 
successiva gestione degli stessi; 

 di disporre che l’esecuzione dei relativi contratti avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente 
atto, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D.Lgs n.50/18.04.16; 

 di autorizzare la SC di Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di 
pagamento dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l’attestazione di regolarità della 
fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 

Il Commissario Straordinario 
         Dott. Paolo Cannas  

 
Il Direttore Amministrativo           Il Direttore Sanitario  
   Dott. Ennio Filigheddu        Dott. Raimondo Pinna 
       

 
 
 
Direttore S.C. Aquisti Beni e Servizi Dr. ssa Agnese Foddis 
Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci  
Coll. Amm.vo Dott.ssa Alessia Onnis 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1578

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2020


		2020-11-25T10:16:06+0000
	ONNIS ALESSIA


		2020-11-25T13:01:09+0100
	DAVIDE MASSACCI


		2020-11-28T02:04:10+0100
	FODDIS AGNESE


		2020-11-30T08:04:29+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-11-30T08:12:22+0100
	PINNA RAIMONDO


		2020-11-30T10:43:31+0100
	CANNAS PAOLO


		2020-11-30T11:22:37+0100
	PERRA LUISANNA




